
Ekith Arcade V3 Problem

Autor: Lukaszskc - 2008/03/04 17:39

CzeÅłæ

WykupiÅłem sobie ostatnio dostÅłp do Arcade Ekith. (Jest to nastÅłpca dcs_flashgames). Narzedzie umoÅłliwiajÅłce administracjÅł oraz publikowanie gier flash na naszej witrynie. Koszt dostÅłpu to jak siÅł nie myÅłe 3-4 zielone bÅłdÅł Euro.

Ekith_Arcade V 3 to peÅłna nazwa produktu, instaluje siÅł go osobno poza JoomlaÅł.

1) NaleÅły ÅłciÅłgnÅłæ ze strony IonCube i umieÅłciÅłæ go w folderze /public_html/ioncube/.

=====

Odp: Ekith Arcade V3 Problem

Autor: Lukaszskc - 2008/03/04 17:57

2) EkithArcade umieszczamy w /public_html/ekith_arcade/

Przed instalacjÅł warto przygotowac sobie dane:

host witryny: zazwyczaj localhost
nazwÅł uÅłytkownika bazy MySQL
nazwÅł bazy MySQL
hasÅło do bazy MySQL

Po czym wpisujemy adres www.moja_strona/ekith_arcade/install

Instalator prosi nas o hosta, nazwÅł uÅłytkownika, hasÅło bazy, nazwÅł bazy - podajemy, nastÅłpny krok to ustalenie hasÅła administratora.

Po instalacji trzeba wyrzuciÅłæ folder install (podobnie jak w JoomlaÅł)

Pozostaje nam juÅł tylko zalogowanie siÅł do panelu administracyjnego. Wpisujemy www.moja_strona/ekith_arcade/admin

podajemy Login, HasÅło, i wszystko powinno dziaÅłac.

WspomnÅł jeszcze Åłe jest most do JoomlaÅł i pluginy do CB. Czyli moÅłna poÅłczyÅłæ gry z JoomlaÅł i dodatkowo daÅł naszym uÅłytkownikom kolejnÅł zakÅładkÅł w profilu z ulubionymi grami (ktÅłre sami sobie dodadzÅł).

Wszystko piÅłknie Åładnie, instalowac i cieszyÅłæ siÅł.

Jednak jak sami wiecie z byÅł piÅłkne Åłeby byÅło prawdziwe ;) Mnie akurat instalacja przebiegÅła pomyÅłnie. Gorzej jest z moÅłliwoÅłciÅł zalogowania siÅł do Ekith Arcade .. PrÅłba dostania siÅł do panelu logowania koÅłczy siÅł smutnym komunikatem Fatal error: Class htmlpurifier_attrdef_uri_email_simplecheck: Cannot inherit from undefined class htmlpurifier_attrdef_uri_email in /home/lukaszsk/public_html/ekith_arcade/inc/html_purifier/HTMLPurifier/AttrDef/URI/Email/SimpleCheck.php on line 9

JeÅłeli znajdzie siÅł ktoÅł dobrej woli, bÅłdÅł z podobnym problemem prosiÅłbym o jakÅłkolwiek wskazÅłwkÅł. StojÅł bezczynnie z tym komponentem od tygodnia...

Pozdrawiam,
Åłukasz:cheer:

=====